Temim'den almıştır. Hz.
Peygamber'in Huzaa ve Temim kabile
lerinin yaşadığı bölgeye müslümanla
rın zekatlarını toplamak için gönderdi
ği tahsildara Temimliler mani olmuşlar,

hatta müslüman Huzaalılar'ın vergileri
ni ödemelerini de engellemişlerdi. Bu
nun üzerine Hz. Peygamber Temimliler'e
karşı hicri 9. yılın Muharrem ayında (Ma

yıs 630) Uyeyne b. Hısn kumandasında
küçük bir birlik gönderdi. Bunu haber
alan Temimliler dağılıp kaçtılar. Ancak
Uyeyne. bir yörede topluca rastladığı

Anberoğulları'na hücum etti ve ele ge
çirdiği çok sayıda esirle Medine'ye dön
dü. Hz. Peygamber'in emriyle bu esirler
hapsedildiler. Olaydan hemen sonra Te
mim kabilesi reisierinden bir heyet Me
dine'ye gelerek önce müfahare* de bu
lunup üstünlük tasladılar. ancak başarı
lı alamayınca bağlılık arzettiler ve müs
lüman olduklarını bildirip esirlerinin ser
best bırakılınasını istediler. Hz. Peygam
ber'in emriyle Beni Anber'e mensup esir
lerin bir kısmı karşılıksız. bir kısmı da
fidye karşılığı serbest bırakıldı. Anbero
ğulları 11 (632) yılında başlayan irtidad
olayiarına karışmayıp İslam· a bağlı kal
mışlardır.

!il AHMET ÖN KAL

ANBERAGA

L
(bk. MUSTAFA ANBER AGA).

AN BERi
(..s~l)

Ebı1 İshak İbrahim b. İsmail el-Anberl
(ö. 285/898 [?])

Devrinin Tı"ıs muha'ddisi ve zahidL
L ~

Hadis tahsili için çeşitli ilim merkei
lerine seyahatler yaptı. İshak b. Rahu
ye, Ahmed b. Hanbel ve Ali b. Hucr gibi
hocalardan hadis okudu. Muhitinin sayı
lır muhaddisi oldu. Tüs'un meşhur alim
ve zahidi Muhammed b.

al- Qantara, yalnız ispan
ya· nın değil, başta Kuzey Afrika olmak
üzere islam medeniyetinin daha geniş
bölgelerini içine alan çeşitli konulardaki
çalışmaları ihtiva etmekte ve bu konu
lar arasında özellikle islam sanat tarihi
ve arkeolojisine önem vermektedir.

lil ENGİN BEKSAÇ

ANDELİB,
Hace Muhammed Nasır

( ~.ü. ........ ~ ..ı..;... ~\_,> )

(ö. 1172 / 1759)

Hint Nakşibendiliği'nin
önemli temsilcilerinden biri,

Tarikat-ı Muhammediyye'nin kurucusu.
L _j

1105'te (1693-94) Delhi'de doğdu.

XVII. yüzyılda Buhara· dan Hindistan' a
göç eden bir ailenin oğludur. Soyunun
baba tarafından Bahaeddin Nakşibend 'e ,

anne tarafından Abdülkadir-i Geylaniye
ulaştığı ileri sürülmektedir.